



# भा.वा.अ.शि.प.-हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान

## ICFRE-HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद

(Indian Council of Forestry Research & Education)

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त निकाय)

(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India)

संख्या-1-1(72)/हि0व0अ0सं0/1377

दिनांक 13 अगस्त, 2024

कार्यालय आदेश/ Office Order 154

संस्थान के कार्यालय आदेश संख्या 61 दिनांक 16 अगस्त, 2023 के अधिक्रमण में व केन्द्रीय सतर्कता आयोग, नई दिल्ली के परिपत्र संख्या 08/08/24 दिनांक 01 अगस्त, 2024 तथा मुख्य सतर्कता अधिकारी, भावाअशिप, देहरादून द्वारा अग्रेषित ई-मेल दिनांक 08 अगस्त, 2024 की अनुपालना में, श्री ज्वाला प्रसाद, वरिष्ठ तकनीकी अधिकारी, भावाअशिप-हिवाअसं, शिमला को सतर्कता जागरूकता सप्ताह-2024 से संबंधित सतर्कता निवारक उपाय पर आधारित तीन माह के अभियान (दिनांक 16 अगस्त, 2024 से 15 नवम्बर, 2024) के आयोजन हेतु पुनः नोडल अधिकारी नामित किया जाता है।

In continuation to this office Order No. 61 dated 16 August, 2023, Circular No. 08/08/24 dated 01<sup>st</sup> August, 2024 issued by Central Vigilance Commission, New Delhi and letter forwarded by CVO, ICFRE, Dehradun e-mail dated 08 August, 2024 **Shri Jawala Prasad**, Senior Technical Officer, ICFRE-HFRI Shimla is hereby again nominated as **Nodal Officer** in this Institute to undertake a three month's Campaign (16<sup>th</sup> August, 24 to 15 November, 2024) with the Preventive Vigilance measures as a focus area regarding Vigilance Awareness Week-2024.

उन्हें निर्देश दिए जाते हैं कि वे उपरोक्त अभियान के दौरान सतर्कता निवारक उपाय पर आधारित कृत कार्यवाही की रिपोर्ट अधोहस्ताक्षरी को प्रस्तुत करें ताकि समेकित रिपोर्ट मुख्यालय, भावाअशिप, देहरादून को यथासमय भेजी जा सके।

He is also directed to submit the Action taken report regarding Preventive Vigilance measures that are to be taken up as focus areas during the Campaign to the undersigned for onward submission to the HQs ICFRE, Dehradun in time.

श्री ज्वाला प्रसाद  
13/08/2024  
डॉ० संदीप शर्मा,  
निदेशक

प्रतिलिपि: सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु/ For information and necessary action.

- 1 जीसीआर, कार्यालयाध्यक्ष, संमस्त प्रभागाध्यक्ष व सतर्कता अधिकारी/ GCR, HOO, all HoDs, Vigilance Officer.
- 2 श्री ज्वाला प्रसाद, वरिष्ठ तकनीकी अधिकारी को परिपत्र व अनुबंध की प्रतियां सहित आवश्यक कार्रवाई हेतु/ Sh. Jawala Prasad, STO with photocopies of Circular and its enclousers for necessary action.
- 3 प्रभारी सूचना प्रौद्योगिकी, भावाअशिप-हिवाअसं, शिमला को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु/ Inchare, IT cell, ICFRE-HFRI, Shimla for uploading in HFRI website.
- 4 कार्यालय आदेश फोल्डर/ Office Order Folder.

कोनिफर कैम्पस, पंथाघाटी, शिमला-171 013, हिमाचल प्रदेश

Conifer Campus, Panthaghati, SHIMLA-171 013, Himachal Pradesh

ई-मेल/ E-Mail: dir\_hfri@icfre.org

वेबसाइट/ Website: http://hfri.icfre.gov.in

दूरभाष/Phone: 0177-2626778, FAX/ फैक्स: 0177-2626779.

पी.ए.बी.एक्स./EPABX: 0177-2816100